Edição 568 | Ano 3
17 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LHUXWUUF-0LDVENDE-JLGRHMPF-ZX7HATVI
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2024

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: AUTO POSTO LAJEDAENSE LTDA

CNPJ: 19.473.504/0001-57

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de combustível tipo (Gasolina, Etanol, Diesel Comum
e Diesel S-10), para atender as necessidades das várias Secretarias deste Município de Lajedão/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 2.721.800,00 (Dois Milhões Setecentos e Vinte e Um Mil e Oitocentos Reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 12 de janeiro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 568 | Ano 3
17 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LHUXWUUF-0LDVENDE-JLGRHMPF-ZX7HATVI
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: WELINGTON NEVES LIMA-ME

CNPJ: 07.254.751/0001-83

OBJETO: fornecimento de urnas funerárias e translado funeral para suprir as necessidades do município
de Lajedão-BA, conforme especificações do Edital do Pregão Presencial nº. 026/2023 e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 61.400,00 (Sessenta e Um Mil e Quatrocentos Reais)

VIGÊNCIA: ate 31/12/2024.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 12 de janeiro de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS
FILHO PREFEITO MUNICIPAL

Edição 568 | Ano 3
17 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LHUXWUUF-0LDVENDE-JLGRHMPF-ZX7HATVI
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-01-17T16:01:23-0300